
Dz.U./S S187
28/09/2022
529559-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:529559-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Skoki: Usługi udzielania kredytu
2022/S 187-529559

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Skoki
Krajowy numer identyfikacyjny: 7661968104
Adres pocztowy: ul. Ciastowicza 11
Miejscowość: Skoki
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 62-085
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marianna Gregorczuk
E-mail: m.gregorczuk@gmina-skoki.pl 
Tel.:  +48 618925808
Faks:  +48 618925803
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gmina-skoki.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 3.500.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu, w związku z realizacją inwestycji”,
Numer referencyjny: ZP.271.16.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:m.gregorczuk@gmina-skoki.pl
https://www.gmina-skoki.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki
https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki
https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki


Dz.U./S S187
28/09/2022
529559-2022-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie do 25.07.2036 r. usługi bankowej polegającej na udzieleniu i 
obsłudze kredytu bankowego w wysokości do 3.500.000 zł przeznaczonego na sfinansowanie planowanego 
deficytu, w związku z realizacją inwestycji.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania kredytu w niepełnej kwocie bez podania przyczyny 
oraz bez konsekwencji finansowych i bez ponoszenia dodatkowych kosztów. W nawiązaniu do art. 433 pkt 4 
ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość ograniczenia zamówienia, przy czym minimalna wysokość 
udzielonego kredytu zostaje określona na poziomie 300.000,00 zł.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miasta i Gminy w Skokach

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie do 25.07.2036 r. usługi bankowej polegającej na udzieleniu i 
obsłudze kredytu bankowego w wysokości do 3.500.000 zł przeznaczonego na sfinansowanie planowanego 
deficytu, w związku z realizacją inwestycji.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykorzystania kredytu w niepełnej kwocie bez podania przyczyny 
oraz bez konsekwencji finansowych i bez ponoszenia dodatkowych kosztów. W nawiązaniu do art. 433 pkt 4 
ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość ograniczenia zamówienia, przy czym minimalna wysokość 
udzielonego kredytu zostaje określona na poziomie 300.000,00 zł.
3. Termin wykorzystania kredytu: do dnia 31.12.2022 r. Po tym czasie Zamawiający nie będzie mógł skorzystać 
z postawionego do dyspozycji kredytu lub jego części.
4. Termin postawienia do dyspozycji środków pieniężnych: 2 dni od dnia złożenia przez zamawiającego 
pisemnego wniosku.
5. Okres umowy- od daty podpisania umowy do dnia 25 lipca 2036 r.
6. Kredyt będzie wykorzystany w formie bezgotówkowej.
7. Kredyt będzie uruchomiony w transzach i wysokościach określonych w pisemnym wniosku Zamawiającego.
8. Oprocentowanie kredytu: WIBOR 1M z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego okres, za który naliczane 
będą odsetki, powiększony o marżę banku; dla celów oceny ofert, koszt/cenę uzyskania kredytu oferent wylicza 
za okres od dnia 15 października 2022 roku do dnia 25 lipca 2036 roku.
9. Marża banku jest stała i nie podlega zmianom w okresie spłaty kredytu.
10. Odsetki od wykorzystanego kredytu są naliczane od dnia postawienia wymagalnej kwoty na rachunek 
kredytobiorcy w okresach miesięcznych, ostatniego dnia danego miesiąca, a jeżeli ostatnim dniem miesiąca 
będzie dzień wolny od pracy, zapłata następować będzie w ostatnim dniu roboczym, po uprzednim uzyskaniu 
pisemnej informacji od Kredytodawcy o wysokości odsetek, na co najmniej 10 dni przez upływem terminu 

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S187
28/09/2022
529559-2022-PL

3 / 5

płatności, ostatnia płatność odsetek nastąpi do dnia 25 lipca 2036 roku, a jeżeli będzie to dzień wolny od pracy, 
w ostatni dzień roboczy.
11. Spłata kapitału rozpocznie się od dnia 25 października 2023 roku w ratach kwartalnych. Jeśli spłata ostatniej 
raty kredytu przypadnie przed końcem okresu odsetkowego, odsetki będą płatne w dniu spłaty kredytu.
12. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracja wekslową.
13. Wykonawca nie będzie pobierać opłat i prowizji bankowej od ewentualnej, wcześniejszej spłaty kredytu, ani 
żadnych innych kosztów oprócz wymienionych w niniejszym punkcie
i projekcie formularza ofertowego (nie dotyczy prowizji przygotowawczej kredytu).
14. Zamawiający nie będzie otwierał odrębnego rachunku u Wykonawcy zamówienia w celu obsługi 
udzielonego kredytu.
15. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia 
dodatkowych prowizji i opłat.
16. Wykorzystanie kredytu w kwocie niższej niż kwota będąca przedmiotem zamówienia nie będzie skutkowało 
ponoszeniem dodatkowych kosztów przez Zamawiającego,
z zastrzeżeniem, że minimalna kwota kredytu wyniesie 300.000,00 zł.
17. Gmina nie zamierza w umowie kredytowej zawierać zapisów dotyczących wydłużenia okresu kredytowania, 
czy możliwości przesunięcia rat kredytowych na dalsze lata.
18. Gmina przewiduje możliwość skrócenia okresu spłaty kredytu oraz zmniejszenia ilości rat i ich wysokości.
19. Transze kredytu mogą stanowić refundacje poniesionych wcześniej wydatków przez Zamawiającego albo 
zostać zaciągnięte na wydatki, które zostaną poniesione do końca 2022 roku.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 25/11/2022
Koniec: 25/07/2036
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
WARUNEK: Posiadanie odpowiednich kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ten warunek jeśli wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie 
Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o której mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S187
28/09/2022
529559-2022-PL

4 / 5

sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe, lub inny dokument zgodnie z przepisami Prawa bankowego uprawniający do 
wykonywania czynności bankowych, np. w przypadku banków państwowych pisemne oświadczenie,
że bank prowadzi działalność na podstawie stosownego rozporządzenia.
Bank, który swoją działalność rozpoczął przed wejściem w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe, tj. Ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. Prawo bankowe i nie posiada 
zezwolenia Prezesa Narodowego Banku Polskiego na utworzenie banku, jest upoważniony do wykonywania 
czynności bankowych ustalonych w statucie w zakresie, w jakim nie sprzeciwiają się temu przepisy zgodnie
z art. 178 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe.
Zgodnie z art.117 ust. 2 Pzp warunek zostanie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczególnych wymogów dotyczących przedmiotowego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczególnych wymogów dotyczących przedmiotowego warunku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy opisane zostały w rozdziale XXVI SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/10/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/10/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach , ul. Ciastowicza 11, 
62-085 Skoki, za pomocą platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki


Dz.U./S S187
28/09/2022
529559-2022-PL

5 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/09/2022

28/09/2022 S187
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

